Воден от изложеното съдът	

ОПРЕДЕЛИ:	

Не допуска до касационно обжалване въззивно решение № 425/28.11.2022 г. по в. гр. д. № 516/2022 г. на Пазарджишкия окръжен съд.	

Осъжда „Асарел Транс“ ООД, Панагюрище да заплати на Н. Ц. Д. сумата 1 200 (хиляда двеста) лева разноски за процесуално представителство в касационното производство.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ:1. 2.